



## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA:

2019-2020

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					Zenbatekoa	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Lekualdaketa	Jantokia	Kuota		HPB
	1158079C		BNU-19-48-069684	M. H. ,B	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X			539,00
	1940275D		BNU-19-48-030124	P. C. ,C	Haur Hezkuntza	6	X			X			786,00
	1946597G		BNU-19-48-012349	G. . ,T	Lehen Hezkuntza	5	X			X			829,00
	1946602G		BNU-19-48-078475	G. . ,G	Lehen Hezkuntza	3	X			X			829,00
	1949194C		BNU-19-48-092167	G. . ,A	Haur Hezkuntza	2					X		990,00
	1949377F		BNU-19-48-002151	S. C. ,M	Lehen Hezkuntza	5	X			X			797,00
	1949449G		BNU-19-48-091213	O. P. ,I	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X						159,00
	2053782E		BNU-19-48-087353	C. C. ,J	Haur Hezkuntza	5	X			X			790,00
	2054638G		BNU-19-48-087369	C. C. ,Y	Lehen Hezkuntza	1	X			X			829,00
	2054642E		BNU-19-48-087384	C. C. ,L	Lehen Hezkuntza	4	X			X			829,00
	2054645J		BNU-19-48-087409	C. C. ,V	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X			871,00
	2055941A		BNU-19-48-088430	R. M. ,S	Lehen Hezkuntza	4	X						117,00
12418987E	1400710E		BNU-19-48-048227	L. G. ,A	Lehen Hezkuntza	4	X			X			817,00
16037780H	327374A		BNU-19-48-058564	G. N. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X						159,00
20174315A	1376017I	79188371S	BNU-19-48-061283	F. T. ,L	Lehen Hezkuntza	2	X			X			817,00
20178707W	788591A	79268995R	BNU-19-48-048439	M. C. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X						159,00
22738054R	655534I	79134886M	BNU-19-48-010164	P. H. ,U	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X						159,00
22752050J	1457440I	21141867Z	BNU-19-48-016509	B. D. ,A	Lehen Hezkuntza	2	X			X			817,00
22762916T	1216575G		BNU-19-48-027513	R. M. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X			544,00
29583189Z	2061182K		BNU-19-48-094379	C. V. ,L	Haur Hezkuntza	2					X		900,00
30592114K	1117216D	79052958A	BNU-19-48-016233	N. G. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X						159,00
30593705W	349140D	79433347H	BNU-19-48-007930	I. D. ,J	Lehen Hezkuntza	6	X			X			627,50
30620251Y	888296G	79492869Q	BNU-19-48-061125	Z. M. ,B	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X			863,00
30647446S	1409182C	F0125623	BNU-19-48-040992	B. A. ,R	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X			859,00
30656489L	1865759G		BNU-19-48-086713	A. M. ,S	Haur Hezkuntza	3			X	X			900,00
30657330D	323761C		BNU-19-48-082778	E. L. ,H	Lehen Hezkuntza	6	X			X			817,00
30684890S	1123884J		BNU-19-48-017387	S. O. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X						159,00
30684890S	1229642H		BNU-19-48-063202	S. O. ,L	Lehen Hezkuntza	4	X						117,00
30691173L	1017786C		BNU-19-48-024342	M. V. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X			X			871,00
45679023B	1193186C	79143517B	BNU-19-48-015854	M. C. ,L	Lehen Hezkuntza	4	X			X			746,00
72396836N	1834631A	71708104S	BNU-19-48-010491	A. D. ,E	Lehen Hezkuntza	4	X						117,00
72398912H	1364318K		BNU-19-48-010139	M. G. ,E	Lehen Hezkuntza	2	X						117,00
72400308B	1807766C	22768609N	BNU-19-48-093209	G. F. ,E	Haur Hezkuntza	4	X			X			594,00
72404137E	1288647K		BNU-19-48-042019	S. M. ,E	Lehen Hezkuntza	3	X			X			750,00
72404137E	1608452B		BNU-19-48-050625	M. M. ,J	Haur Hezkuntza	5	X			X			778,00
72404137E	335718J		BNU-19-48-001747	M. M. ,E	Lehen Hezkuntza	5	X			X			750,00
74009153Y	1315297G	20518045K	BNU-19-48-040625	L. d. ,D	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X			583,00
78829753J	2049225B	79406006R	BNU-19-48-089266	D. D. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X			755,00
78829753J	2061560E		BNU-19-48-089128	D. D. ,D	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X			656,00
78829753J	2061600H		BNU-19-48-089297	D. D. ,K	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X			791,00
78880249R	1206869G	20232694P	BNU-19-48-071389	H. I. ,A	Lehen Hezkuntza	4	X						117,00
78886574R	655568C		BNU-19-48-026812	R. N. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X						159,00
78899736F	1366684I		BNU-19-48-063023	Z. I. ,I	Lehen Hezkuntza	2	X						117,00
78899736F	1822261B		BNU-19-48-081774	Z. I. ,U	Haur Hezkuntza	3			X	X			896,00

## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA:

2019-2020

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					Zenbatekoa	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Lekualdaketa	Jantokia	Kuota		HPB
78905671P	1371044I		BNU-19-48-037239	F. F. ,A	Lehen Hezkuntza	1	X			X			829,00
78908126W	785075A	24540478F	BNU-19-48-051052	S. C. ,E	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X			452,70
78916258S	1754628G		BNU-19-48-047527	G. C. ,I	Haur Hezkuntza	5	X			X			790,00
78926935C	1066718F	79188237L	BNU-19-48-068559	S. G. ,C	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X			871,00
78929624H	1582345C	79267640A	BNU-19-48-074490	M. S. ,M	Haur Hezkuntza	6	X			X			790,00
78929624H	1582440I	79267621F	BNU-19-48-070872	M. S. ,C	Haur Hezkuntza	6	X			X			790,00
78929624H	391748G	79067508V	BNU-19-48-010003	J. M. ,J	Lehen Hezkuntza	6	X			X			829,00
78929956M	1823094A		BNU-19-48-088424	E. M. ,J	Haur Hezkuntza	3			X				900,00
78931374C	1573168K	79435423R	BNU-19-48-092137	E. M. ,A	Haur Hezkuntza	6	X						78,00
78931374C	1573246F		BNU-19-48-092166	E. M. ,M	Haur Hezkuntza	6	X						78,00
79000847X	1020856D	79000849N	BNU-19-48-070054	U. G. ,U	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X			859,00
79047506W	385221K	79077082T	BNU-19-48-063188	L. J. ,R	Lehen Hezkuntza	6	X			X			829,00
79049794J	1066073D	79078124F	BNU-19-48-016593	D. T. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X			871,00
79051644T	1020206J	78959550K	BNU-19-48-028463	P. R. ,N	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X			867,00
79052313W	1801867E		BNU-19-48-091196	G. V. ,A	Lehen Hezkuntza	1	X			X			817,00
79052313W	985882B	79125358E	BNU-19-48-091190	G. V. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X			X			817,00
79077637A	317012H	79077636W	BNU-19-48-049793	G. P. ,A	Lehen Hezkuntza	6	X			X			825,00
79129445S	1464537C	79227129H	BNU-19-48-017269	R. S. ,A	Lehen Hezkuntza	1	X			X			817,00
79130175D	1066518C	78956689N	BNU-19-48-011904	M. A. ,D	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X			583,00
79130175D	1066521C	79053783T	BNU-19-48-076578	M. A. ,J	Lehen Hezkuntza	6	X			X			541,00
79135584J	1177063K	79138380A	BNU-19-48-072211	P. S. ,M	Lehen Hezkuntza	4	X			X			825,00
79138958Y	1588261A		BNU-19-48-052890	B. S. ,A	Haur Hezkuntza	6	X			X			778,00
79188345N	996024D	78993085E	BNU-19-48-046882	N. D. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X			X			867,00
79189299T	343456G	79225018T	BNU-19-48-077593	A. G. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X						159,00
79217435F	2058907H		BNU-19-48-095039	S. E. ,J	Lehen Hezkuntza	1	X						117,00
79225477E	1948403C		BNU-19-48-044139	V. C. ,J	Haur Hezkuntza	6	X			X			778,00
79229434T	1157205G	79239396A	BNU-19-48-004754	D. V. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X			871,00
79229434T	1390298D	79239398M	BNU-19-48-035975	V. T. ,J	Lehen Hezkuntza	1	X			X			829,00
79232251B	1008683C	Y0008053V	BNU-19-48-010858	M. E. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X						159,00
79240873P	618578I	79000230Z	BNU-19-48-049753	C. R. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X			X			539,00
79269276Y	1233457E	20979327S	BNU-19-48-011264	V. A. ,S	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X						159,00
79269276Y	1353607D	79188337G	BNU-19-48-002401	L. A. ,A	Lehen Hezkuntza	2	X						117,00
79371566S	1786534J	79398551K	BNU-19-48-022151	G. M. ,V	Haur Hezkuntza	4	X			X			790,00
79371566S	2052532K		BNU-19-48-083088	G. M. ,K	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X						159,00
79397605H	1780610F		BNU-19-48-066010	F. R. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X						159,00
79399183D	1020066K	79048976T	BNU-19-48-038686	S. J. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X			867,00
79439296X	1258765A	79230509V	BNU-19-48-025684	C. A. ,A	Lehen Hezkuntza	3	X			X			825,00
79439296X	1371147J	79230507S	BNU-19-48-021502	C. A. ,A	Lehen Hezkuntza	2	X			X			825,00
79458618N	1597585G	79367239N	BNU-19-48-055690	M. V. ,N	Haur Hezkuntza	6	X			X			778,00
79476026D	1577742G	79479840M	BNU-19-48-009369	B. B. ,A	Haur Hezkuntza	6	X			X			774,00
A06493280	1717413D	Y4036702D	BNU-19-48-002532	C. , ,M	Haur Hezkuntza	5	X			X			786,00
A06493280	1823186G	Y5872659Z	BNU-19-48-000637	C. , ,T	Haur Hezkuntza	3			X				912,00
AT217723	1764409B		BNU-19-48-066561	M. T. ,N	Lehen Hezkuntza	4	X			X			685,00
AT371822	1740346J	AT191562	BNU-19-48-071632	V. C. ,J	Haur Hezkuntza	5	X			X			790,00

## ONARTU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: BIZKAIA

IKASTURTEA:

2019-2020

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		Laguntza Mota					Zenbatekoa	
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	M. Didaktikoa	Irakaskuntza	Lekualdaketa	Jantokia	Kuota		HPB
F0079754	1402144B	F0238563	BNU-19-48-028899	E. N. ,B	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X			867,00
F0079754	1475737F		BNU-19-48-024268	E. B. ,B	Lehen Hezkuntza	1	X			X			825,00
F0079754	1604963H		BNU-19-48-025344	E. B. ,R	Haur Hezkuntza	6	X			X			786,00
FM582700	1801163H	79431631G	BNU-19-48-020904	d. d. ,A	Haur Hezkuntza	4	X			X			790,00
X3110149C	684434K	Y3413709V	BNU-19-48-060876	C. J. ,C	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X			X			583,00
X3141620G	1124573K	Y0901729M	BNU-19-48-079603	J. S. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X			539,00
X4306125L	937229F	79171921X	BNU-19-48-057528	G. G. ,A	Lehen Hezkuntza	5	X			X			817,00
X4609908H	1200093F		BNU-19-48-013455	G. T. ,M	Lehen Hezkuntza	4	X			X			825,00
X4609908H	1487140C		BNU-19-48-046562	G. T. ,S	Lehen Hezkuntza	1	X			X			825,00
X4882740R	1791781A		BNU-19-48-046032	L. . ,S	Haur Hezkuntza	4	X			X			790,00
X5244072A	1717210G	79269333V	BNU-19-48-021557	M. Q. ,J	Haur Hezkuntza	6	X			X			778,00
X5244072A	946557J	79117867Y	BNU-19-48-066913	M. Q. ,J	Lehen Hezkuntza	5	X			X			817,00
X5698580P	1840549K		BNU-19-48-019930	O. A. ,O	Haur Hezkuntza	4	X			X			786,00
X6020216N	1776390C	79422728W	BNU-19-48-045335	F. T. ,M	Haur Hezkuntza	4	X			X			778,00
X6037034V	1474755I	78999857D	BNU-19-48-048515	N. I. ,G	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X						159,00
X6561396W	1165224G	79478638E	BNU-19-48-071172	K. . ,M	Lehen Hezkuntza	5	X			X			762,00
X6660618W	1349717F	Y2800358F	BNU-19-48-042683	M. C. ,J	Lehen Hezkuntza	2	X			X			738,00
X6885267X	1767296G	Y4764611Z	BNU-19-48-065879	A. . ,Q	Lehen Hezkuntza	1	X			X			730,00
X6900115T	1739210G		BNU-19-48-012785	O. M. ,G	Haur Hezkuntza	5	X			X			786,00
X6900115T	1822011C	Y5807364Q	BNU-19-48-089833	O. M. ,V	Haur Hezkuntza	3		X		X			912,00
X7633934G	1279812A	79174258R	BNU-19-48-049695	V. G. ,M	Lehen Hezkuntza	3	X			X			797,00
X7928131P	658704F	Y3865408L	BNU-19-48-067965	G. F. ,F	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X						159,00
X9116540F	803078B	79242526M	BNU-19-48-051662	M. S. ,H	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X						159,00
X9347373N	1699512F	79400760E	BNU-19-48-056157	O. T. ,J	Lehen Hezkuntza	2	X			X			817,00
Y0180626K	393234F	79045890L	BNU-19-48-074091	C. Á. ,N	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X			539,00
Y0610536S	1484751K		BNU-19-48-058729	N. N. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X			539,00
Y0939496Y	988611G	Y0939521P	BNU-19-48-058674	P. O. ,V	Lehen Hezkuntza	4	X			X			758,00
Y1278433S	1179753I	Y1719500B	BNU-19-48-002030	A. . ,J	Lehen Hezkuntza	4	X			X			762,00
Y1703549E	803095B	X9618180V	BNU-19-48-060912	O. A. ,J	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X						159,00
Y1917012E	1686218E		BNU-19-48-076426	D. V. ,L	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X						159,00
Y3023126C	1949301F	Y4835610N	BNU-19-48-090538	Z. . ,Y	Haur Hezkuntza	4	X			X			790,00
Y3250819J	1814018G		BNU-19-48-011769	B. . ,N	Haur Hezkuntza	4	X						78,00
Y3674455N	1163458C	Y4115449G	BNU-19-48-080411	S. . ,J	Derrigorrezko Bigarren Hez	3	X						159,00
Y4182405F	2016719J		BNU-19-48-040643	R. A. ,A	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X			587,00
Y4415239N	1430091K	Y5209807E	BNU-19-48-062535	M. A. ,M	Derrigorrezko Bigarren Hez	4	X			X			583,00
Y4617654G	1801522F		BNU-19-48-037435	A. A. ,L	Haur Hezkuntza	4	X			X			774,00
Y4968369S	325182I		BNU-19-48-043004	O. E. ,F	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X			583,00
Y5088847L	1778815I	79433983X	BNU-19-48-069679	G. V. ,T	Haur Hezkuntza	4	X			X			786,00
Y5620365F	1699420K	Y6023309Z	BNU-19-48-003847	C. C. ,M	Haur Hezkuntza	5	X			X			774,00
Y5707693G	1812254E		BNU-19-48-000834	M. . ,L	Derrigorrezko Bigarren Hez	2	X			X			863,00
Y5707693G	1812295B		BNU-19-48-008763	M. . ,G	Lehen Hezkuntza	2	X			X			821,00
Y5782069K	1779904E	Y5782071T	BNU-19-48-070838	G. G. ,D	Derrigorrezko Bigarren Hez	1	X			X			867,00
Y6361592J	1819583F		BNU-19-48-032224	P. M. ,V	Lehen Hezkuntza	6	X						117,00